COMUNICADO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2017 – PROCESSO 033/2017

A pregoeira do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços de Caldas – MG, no uso de suas atribuições legais,
COMUNICA que a licitação acima citada, que tem por objeto a Aquisição de materiais de escritório, foi considerada “fracassada”,
pois os licitantes foram desclassificados na fase de apresentação de amostras por não atenderem ao solicitado no edital. Poços de
Caldas, 22 de maio de 2017. Portaria 141/2015